
CLASSEMENT SCRATCH

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance

125 TOUTTAIN Hilarion H 18/09/2009 Dauphins ussel FFN 14350

27 bonneval frederic H 29/09/1963 club des nageurs de brive FFH 13000

71 BOULET Laury F 2000 Centre d’Entrainement à la Performance Sportive FFH 12500

186 GARNIER Marie-Thérèse F 1966 Les Rascasses FFN 12500

124 GOURDEAU Pierre H 22/01/2007 Dauphins ussel FFN 10100

169 DAYRE Julien H club des nageurs de brive FFN 10000

64 dupont margot F 05/05/2000 club des nageurs de brive FFH 8600

187 TOUTTAIN Léonie F 20/07/2004 Dauphins ussel FFN 7550

66 Menu dolores F 29/06/1966 club des nageurs de brive FFH 5500

127 SPADAFORA Paol H 13/09/2011 Dauphins ussel FFN 5000

167 ISSARTES Faustine F Chamalières FFN 5000

60 SAVAGE VERONIQUE F 23/01/1967 association handisport de Paris ASMF FFH 4400

65 vandevoorde kimberley F 05/06/1997 club des nageurs de brive FFH 4300

198 MASSUET Sullivan H 2012 Les Rascasses FFN 4000

63 faucon marjorie F 23/08/1975 club des nageurs de brive FFH 4000

62 delord morgane F 24/02/1994 club des nageurs de brive FFH 3850

126 DONAUX Fabrice H 18/12/1966 Dauphins ussel FFN 3550

67 schillig laura F 24/12/1996 club des nageurs de brive FFH 3500

182 JIMENEZ Zoé F 2012 Les Rascasses FFN 3250

194 DE SCHRYDER Thibault H 1992 Les Rascasses FFN 3100

196 JANOUEIX Samuel H 2010 Les Rascasses FFN 3000

166 GRIVAUD Antoine H Chamalières FFN 2500

193 MALLET Morgane F 2011 Dauphins ussel FFN 2500

74 GHERIB Dimitri H 23/05/1983 Association des Couj'heureux FFSA 2400

192 MAURO Georgette F 06/09/1947 Dauphins ussel FFN 2300

133 WILLOCQ Tom H 2005 club des nageurs de brive FFN 2250

168 PAULIAT Jean Pascal H Dauphins ussel FFN 2200

134 WILLOCQ Yohann H 2003 club des nageurs de brive FFN 2000

129 FARGE Mathilde F 1989 Dauphins ussel FFN 2000

188 ROUX Lison F 04/11/2008 Dauphins ussel FFN 2000

190 PEGARD Selma F 28/07/2006 Dauphins ussel FFN 2000

181 SELLIEZ Rachel F 2005 Les Rascasses FFN 2000

191 GOUJAT Shana F 19/05/2009 Dauphins ussel FFN 1900

72 LACOSTE Lionel H 19/10/1973 Association des Couj'heureux FFSA 1750

129 PAULIAT  Fanny F Les Rascasses FFN 1650

135 MALLET Nicolas H Dauphins ussel FFN 1550

131 COLPAERT Guillaume H Dauphins ussel FFN 1500

128 LEVIONNAIS Hilaire H 1961 Les Rascasses FFN 1500

165 GIBOURET Kilian H Dauphins ussel FFN 1450

73 MEYZONNADE Alexis H 30/01/1997 Association des Couj'heureux FFSA 1300

132 COLPAERT lilou F Dauphins ussel FFN 1300

130 BARRUEL Enora F club des nageurs de brive FFN 1100

24 lassaigne frederic H 07/07/1968 club des nageurs de brive FFH 1000

189 RESTOIN ROUX Hélène F 30/08/1979 Dauphins ussel FFN 1000

180 MAGNAUD Michèle F 1963 Les Rascasses FFN 900

21 luciathe dimitri H 06/09/1998 club des nageurs de brive FFH 600

183 LAC Marie-Josée F 1956 Les Rascasses FFN 350

184 MOULINOUX Marie-Françoise F 1952 Les Rascasses FFN 200

185 CHATONNIER Sylvie F 1961 Les Rascasses FFN 100

61 DELPY Laurine F 26/06/1999 Association des Couj'heureux FFSA

68 Magnaval Coralie F 28/04/1973 club des nageurs de brive FFH

69 PRAVAZ Nadine F club des nageurs de brive FFH

25 pires axel H 27/02/2012 club des nageurs de brive FFH

26 pivert anthony H 17/02/1991 club des nageurs de brive FFH

28 KAVUK Mehmet H 13/01/1981 club des nageurs de brive FFH

75 boudy fabien H 17/04/1982 club des nageurs de brive FFH

195 VERGNE Pascal H 1972 Les Rascasses FFN

197 FONTES Paul Louis H 2010 Les Rascasses FFN



CLASSEMENT DAMES

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance

71 BOULET Laury F 2000 Centre d’Entrainement à la Performance Sportive FFH 12500

186 GARNIER Marie-Thérèse F 1966 Les Rascasses FFN 12500

64 dupont margot F 05/05/2000 club des nageurs de brive FFH 8600

187 TOUTTAIN Léonie F 20/07/2004 Dauphins ussel FFN 7550

66 Menu dolores F 29/06/1966 club des nageurs de brive FFH 5500

167 ISSARTES Faustine F Chamalières FFN 5000

60 SAVAGE VERONIQUE F 23/01/1967 association handisport de Paris ASMF FFH 4400

65 vandevoorde kimberley F 05/06/1997 club des nageurs de brive FFH 4300

63 faucon marjorie F 23/08/1975 club des nageurs de brive FFH 4000

62 delord morgane F 24/02/1994 club des nageurs de brive FFH 3850

67 schillig laura F 24/12/1996 club des nageurs de brive FFH 3500

182 JIMENEZ Zoé F 2012 Les Rascasses FFN 3250

193 MALLET Morgane F 2011 Dauphins ussel FFN 2500

192 MAURO Georgette F 06/09/1947 Dauphins ussel FFN 2300

129 FARGE Mathilde F 1989 Dauphins ussel FFN 2000

188 ROUX Lison F 04/11/2008 Dauphins ussel FFN 2000

190 PEGARD Selma F 28/07/2006 Dauphins ussel FFN 2000

181 SELLIEZ Rachel F 2005 Les Rascasses FFN 2000

191 GOUJAT Shana F 19/05/2009 Dauphins ussel FFN 1900

129 PAULIAT  Fanny F Les Rascasses FFN 1650

132 COLPAERT lilou F Dauphins ussel FFN 1300

130 BARRUEL Enora F club des nageurs de brive FFN 1100

189 RESTOIN ROUX Hélène F 30/08/1979 Dauphins ussel FFN 1000

180 MAGNAUD Michèle F 1963 Les Rascasses FFN 900

183 LAC Marie-Josée F 1956 Les Rascasses FFN 350

184 MOULINOUX Marie-Françoise F 1952 Les Rascasses FFN 200

185 CHATONNIER Sylvie F 1961 Les Rascasses FFN 100

61 DELPY Laurine F 26/06/1999 Association des Couj'heureux FFSA

68 Magnaval Coralie F 28/04/1973 club des nageurs de brive FFH

69 PRAVAZ Nadine F club des nageurs de brive FFH



CLASSEMENT MESSIEURS

Dossard Nom Prénom Sexe
Année 

naissance
CLUB Fédération Distance

125 TOUTTAIN Hilarion H 18/09/2009 Dauphins ussel FFN 14350

27 bonneval frederic H 29/09/1963 club des nageurs de brive FFH 13000

124 GOURDEAU Pierre H 22/01/2007 Dauphins ussel FFN 10100

169 DAYRE Julien H club des nageurs de brive FFN 10000

127 SPADAFORA Paol H 13/09/2011 Dauphins ussel FFN 5000

198 MASSUET Sullivan H 2012 Les Rascasses FFN 4000

126 DONAUX Fabrice H 18/12/1966 Dauphins ussel FFN 3550

194 DE SCHRYDER Thibault H 1992 Les Rascasses FFN 3100

196 JANOUEIX Samuel H 2010 Les Rascasses FFN 3000

166 GRIVAUD Antoine H Chamalières FFN 2500

74 GHERIB Dimitri H 23/05/1983 Association des Couj'heureux FFSA 2400

133 WILLOCQ Tom H 2005 club des nageurs de brive FFN 2250

168 PAULIAT Jean Pascal H Dauphins ussel FFN 2200

134 WILLOCQ Yohann H 2003 club des nageurs de brive FFN 2000

72 LACOSTE Lionel H 19/10/1973 Association des Couj'heureux FFSA 1750

135 MALLET Nicolas H Dauphins ussel FFN 1550

131 COLPAERT Guillaume H Dauphins ussel FFN 1500

128 LEVIONNAIS Hilaire H 1961 Les Rascasses FFN 1500

165 GIBOURET Kilian H Dauphins ussel FFN 1450

73 MEYZONNADE Alexis H 30/01/1997 Association des Couj'heureux FFSA 1300

24 lassaigne frederic H 07/07/1968 club des nageurs de brive FFH 1000

21 luciathe dimitri H 06/09/1998 club des nageurs de brive FFH 600

25 pires axel H 27/02/2012 club des nageurs de brive FFH

26 pivert anthony H 17/02/1991 club des nageurs de brive FFH

28 KAVUK Mehmet H 13/01/1981 club des nageurs de brive FFH

75 boudy fabien H 17/04/1982 club des nageurs de brive FFH

195 VERGNE Pascal H 1972 Les Rascasses FFN

197 FONTES Paul Louis H 2010 Les Rascasses FFN



Résultats Clubs MESSIEURS - 11e Challenge aux kilomètres

CLUB Distance totale Distance dames Distance messieurs

Dauphins ussel 62250 22550 39700

club des nageurs de brive 59700 30850 28850

Les Rascasses 32550 20950 11600

Centre d’Entrainement à la Performance Sportive 12500 12500 0

AS Chamalières 7500 5000 2500

Association des Couj'heureux 5450 0 5450

association handisport de Paris ASMF 4400 4400 0

184350 96250 88100
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